

Torshälla stads nämnd

## **Svar på remiss - Motion om att öka förståelsen och respekten för Polisens arbete bland skolungdomar**

### **Förslag till beslut**

Torshälla stads nämnd avstår att yttra sig i ärendet då verksamheten överförs till barn- och utbildningsnämnden från och med den 1 juni 2017.

### **Ärendebeskrivning**

Kim Fredriksson (SD) har den 7 februari 2017 lämnat in en motion om att öka förståelsen och respekten för Polisens arbete bland skolungdomar.

Arbetsutskottet föreslår att Torshälla stads nämnd ska avstå att yttra sig i ärendet då verksamheten överförs till barn- och utbildningsnämnden från och med den 1 juni 2017.

TORSHÄLLA STADS FÖRVALTNING

Ingrid Sköldmo  
förvaltningschef

**Beslutet skickas till:**  
kommunstyrelsen

### **Remiss från kommunstyrelsen**

## **Motion - Motion om att öka förståelsen och respekten för Polisens arbete bland skolungdomar - inlämnad av SD**

Ärendet remitteras till er för yttrande. Yttrandet ska ha kommit in till kommunstyrelsen via LEX och på papper senast den 2 augusti 2017.

### **Remissinstanser**

Barn- och utbildningsnämnden  
Torshälla stads nämnd

### **Ansvarig handläggare på kommunledningskontoret**

Marita Skog  
Eva Carlsson

## § 42

### Motion om att öka förståelsen och respekten för Polisens arbete bland skolungdomar (KSKF/2017:114)

#### Beslut

Motionen remitteras till kommunstyrelsen för beredning.

#### Ärendebeskrivning

Kim Fredriksson (SD) har den 7 februari 2017 lämnat in en motion om att öka förståelsen och respekten för Polisens arbete bland skolungdomar

Motionären yrkar på följande:

- Att Eskilstuna kommun tar initiativ till att Polisen ökar sin närvaro i skolorna enligt motionens intentioner.

---

**Beslutet skickas till:**  
Kommunstyrelsen

Justerandes sign			Utdragsbestyrkande
------------------	--	--	--------------------

## **Motion om att öka förståelsen och respekten för Polisens arbete bland skolungdomar**

Det har tidigare rapporterats att stenkastning mot blåljuspersonal nu tyvärr även har nått Eskilstuna. Detta tillsammans med bilbränder, skottlossningar och andra allvarliga incidenter främst i stadens utsatta områden bildar tillsammans tydliga varningsklockor att trygghetsarbetet måste stärkas. Den 1 februari uppstod det ett mindre upplopp på Rekarnegymnasiet till följd av ett politiskt möte för allmänheten. För att garantera säkerheten för de oskyldiga åhörarna tvingades Polisen tillkalla kravallpolis, hundpatruller och förstärkning från andra län. I efterhand har det framkommit att vissa deltagare som deltog i mötesstörningen som sedan urartade till ett mindre upplopp varken förstod eller visade respekt för Polisens agerande.

Läggs alla ovan nämnda händelser ihop kan vi se ett behov av ett stärkt arbete för att öka tilliten till Polisen hos dagens ungdomar. I syfte att både öka tryggheten på skolorna samt tilliten till Polisen och förståelsen för deras arbete bör Eskilstuna kommun ta initiativ till att Polisen ökar sin närvaro i skolorna. Ett konkret exempel skulle kunna vara att Polisen under en lektion informerade skolungdomar om hur de agerar vid olika scenarier och varför. Förhoppningsvis skulle mer kontakt mellan polis och skolelever leda till ökad tillit, respekt och förståelse för Polisens arbete.

För att förtydliga så syftar motionen inte till att gå in och diktera hur Polisen arbetar. Utan det handlar om att föra dialog med Polisen och ge dem en plattform och utrymme att besöka skolorna. Med tanke på att Polisen har som mål att komma närmare medborgarna så blir motionens förslag ett bra tillfälle att hjälpa Polisen att uppnå det.

Med anledning av detta yrkar jag på följande:

- Att Eskilstuna kommun tar initiativ till att Polisen ökar sin närvaro i skolorna enligt motionens intentioner.

För Sverigedemokraterna Eskilstuna



*Kim Fredriksson*